GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 018/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO

DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS

CANDIDATOS, MEMBROS DAS BANCAS, E TEMAS SORTEADOS.

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna públicas as informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático

do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior

para atuar no Campus de Diamantino - MT, conforme consta no Anexo I.

1. Todos os candidatos devem observar o disposto nos itens 11.1.1 ,11.2.1 e 11.2.2. do edital.

O não comparecimento no dia, horário e local virtual estabelecido acarretará a eliminação

do candidato do certame, e a consequente reorganização da apresentação, seguindo o

critério de ordem alfabética do nome dos candidatos;

2. O candidato, no momento da sua apresentação, deverá mostrar documento de

identificação conforme item 12.1 e 12.2 do edital.

3. Foi alterado o link da sala virtual da avaliação didática da área de Educação.

4. Foi alterado o link da sala virtual da avaliação didática da área de Educação Física.

Diamantino-MT, 14 de junho de 2021.

Ana Paula Kuhn

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Ciências da Saúde

Portaria nº 471/2021

mailto:facis.diamantino@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

Área: Ciências da Saúde - Enfermagem
TEMA SORTEADO: EXAME FÍSICO DE ENFERMAGEM SOB A PERSPECTIVA

DAS NECESSIDADES HUMANAS BÁSICAS DE WANDA HORTA.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/vje-mizg-aqx

MEMBROS DA BANCA: VAGNER FERREIRA DO NACISMENTO, JULIANA

FERNANDES CABRAL e LENITA MARIA KÖRBES.

Data Horário Previsto Candidato (a)

15/06/2021 08h00min AKEISA DIELI RIBEIRO DALLA VECHIA

15/06/2021 08h50min AMANDA PEREIRA DE SIQUEIRA

15/06/2021 09h40min ANA PAULA DE SOUZA CASTRÃO

15/06/2021 10h30min ANTONIA DINÁGILA DO NASCIMENTO RIBEIRO

15/06/2021 11h20min BRUNO PEREIRA DO NASCIMENTO

Almoço
15/06/2021 14h00min CAROLINE PIMENTEL DE ALMEIDA BILIATO

15/06/2021 14h50min CLAUDIA MOREIRA DE LIMA

15/06/2021 15h40min CLAUDIA SOUZA PEIXOTO

15/06/2021 16h30min CRISTIANE CHAGAS TEIXEIRA

15/06/2021 17h20min ÉRICA BAGGIO

Data Horário Previsto Candidato (a)

16/06/2021 08h00min FABIANE VERONICA DA SILVA

16/06/2021 08h50min FAGNER LUIZ LEMES ROJAS

16/06/2021 09h40min GENECIR FRANÇA VIEIRA

16/06/2021 10h30min GILLIARD SOUZA LIMA

16/06/2021 11h20min GRASIELA CRISTINA SILVA BOTELHO SILVESTRE

Almoço
16/06/2021 14h00min HEBERT ALMEIDA RICCI

16/06/2021 14h50min JACQUELINY CONCEIÇÃO LIMA SANTOS

16/06/2021 15h40min JESSIKA RODRIGUES COSTA

16/06/2021 16h30min JONATAN COSTA GOMES

16/06/2021 17h20min LAÍZA STRINTA CASTELLI

Data Horário Previsto Candidato (a)

17/06/2021 08h00min MARIA AMELIA DOS SANTOS PERES

17/06/2021 08h50min NÊMORA BARROS FARIA

17/06/2021 09h40min PAOLA SOUZA SANTOS

mailto:facis.diamantino@unemat.br
https://meet.google.com/vje-mizg-aqx

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

17/06/2021 10h30min RENATA TOMAZELLI FERREIRA

17/06/2021 11h20min RONALDO ANTONIO DA SILVA

Almoço
17/06/2021 14h00min ROSEANY PATRICIA DA SILVA ROCHA

17/06/2021 14h50min SELMA VIEIRA DE MOURA

17/06/2021 15h40min THALISON FERNANDES PINHEIRO

17/06/2021 16h30min VIRGINIA LUIZA SILVA COSTA

Área: Ciências da Saúde - Educação Física
TEMA SORTEADO: ABORDAGEM, MÉTODOS E TÉCNICAS NA INTERVENÇÃO

DO PROFESSOR E EDUCAÇÃO FÍSICA.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/xwn-iffe-tfp?authuser=0&hl=pt_BR

MEMBROS DA BANCA: LENI HACK, CÁSSIA FABIANE DOS SANTOS SOUZA e

IVANETE INÊS PARZIANELLO CARVALHO.

Data Horário Previsto Candidato (a)

15/06/2021 09h40min ADRIELSON CLÓVIS DE OLIEIRA ASSUNÇÃO

15/06/2021 10h30min BRUNA MARIA DE OLIVEIRA

15/06/2021 11h20min DEBORA BENTO ORTENCIO DE OLIVEIRA

Almoço
15/06/2021 14h00min ELAINE CRISTINA SILVA

15/06/2021 14h50min FRANCISCA FRANCIELY VELOSO DE ALMEIDA

15/06/2021 15h40min FRANCISCO IRAPUAN RIBEIRO

15/06/2021 16h30min JAQUELINE ALVES DE ARAÚJO

15/06/2021 17h20min JOICE CRISTINA DOS SANTOS TROMBETA

Data Horário Previsto Candidato (a)

16/06/2021 09h40min JONATHAN STROHER

16/06/2021 10h30min JUARI JOSÉ REGIS

16/06/2021 11h20min LETICIA FERREIRA CONTI

Almoço
16/06/2021 14h00min LEYDIANE VITÓRIA SALES

16/06/2021 14h50min RAISSA SPORL BOECK

16/06/2021 15h40min THIAGO TEIXEIRA PEREIRA

16/06/2021 16h30min VIVIANY DA SILVA BRUGNHAGO

16/06/2021 17h20min WAGNER ALEXANDRE QUEIROZ DE AZEREDO

mailto:facis.diamantino@unemat.br
https://meet.google.com/xwn-iffe-tfp?authuser=0&hl=pt_BR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

Área: Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
TEMA SORTEADO: A IMPORTÂNCIA, PAPEL E MISSÃO DA INFORMÁTICA NA

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/muo-antg-qas

MEMBROS DA BANCA: EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO, FRANCIANO

ANTUNES E ARIELE MAZOTI CRUBELATI.

Data Horário Previsto Candidato (a)

15/06/2021 08h00min ANA CLAUDIA DA SILVA ANNUNCIAÇÃO

15/06/2021 08h50min CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS SANTOS

15/06/2021 09h40min FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONÇALVES

15/06/2021 10h30min RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR

Área: Ciências Humanas - Filosofia
TEMA SORTEADO: FILOSOFIA ÉTICA E MORAL: DESAFIOS

CONTEMPORÂNEOS.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/brd-hcxs-kzf

MEMBROS DA BANCA:  ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON, MARIA

AUXILIADORA DE ALMEIDA, E REINALDO GOMES DE ARRUDA.

Data Horário Previsto Candidato (a)

15/06/2021 08h00min DIEGO DE SOUZA AVENDANO

15/06/2021 08h50min FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO

15/06/2021 09h40min FLÁVIO JUSTINO FÊO

15/06/2021 10h30min GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE

15/06/2021 11h20min LAÉRCIO DE JESUS CAFÉ

Almoço
15/06/2021 14h00min LINCONL BRITO COMBY

15/06/2021 14h50min MARCOS ALVES PEREIRA

15/06/2021 15h40min RILDO DA LUZ FERREIRA

15/06/2021 16h30min ROMILDO GOMES PINHEIRO

15/06/2021 17h20min WILLIAN RICARDO DOS SANTOS

mailto:facis.diamantino@unemat.br
https://meet.google.com/muo-antg-qas
https://meet.google.com/brd-hcxs-kzf

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

Área: Ciências Humanas - Educação

TEMA SORTEADO: PASSOS PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/ddw-ymno-tor?authuser=0&hl=pt_BR

MEMBROS DA BANCA: VERONICA DE SOUZA BEZERRA CARDOSO, HELENA

FERRAZ BULHER e BRUNA MARCELO FREITAS.

Data Horário Previsto Candidato (a)

15/06/2021 08h00min ADRIEL DINIZ DOS REIS

15/06/2021 08h50min CARLA LEITÃO DA SILVA

15/06/2021 09h40min CARLOS SIDNEY AVELAR ARAÚJO

15/06/2021 10h30min CARMEN SILVIA BALLERINI

15/06/2021 11h20min ELIETE BORGES LOPES

Almoço
15/06/2021 14h00min FLORA LIMA FARIAS DE SOUZA

15/06/2021 14h50min JOÃO ALVES DE MORAES FILHO

15/06/2021 15h40min JULIANO XAVIER DA SILVA COSTA

15/06/2021 16h30min LUCIANO DA SILVA PEREIRA

15/06/2021 17h20min MAKCHWELL COIMBRA NARCIZO

Data Horário Previsto Candidato (a)

16/06/2021 08h00min MARIA DEISE TORINO

16/06/2021 08h50min NATALIA LUCAS MESQUITA

16/06/2021 09h40min RAFAEL DE JESUS GOMES

16/06/2021 10h30min RODRIGO FABRE FELTRIN

16/06/2021 11h20min ROSIMEIRE MONTANUCI

Almoço

16/06/2021 14h00min ROSIVÂNIA DA SILVA ANDRADE

16/06/2021 14h50min SIMONE FERREIRA SOARES DOS SANTOS

16/06/2021 15h40min SONIA APARECIDA DA SILVA DE LARA PIRES

16/06/2021 16h30min TATINE PENARIOL DE ROSATO

Área: Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I e III
TEMA SORTEADO: VIROLOGIA.

LINK DA SALA: meet.google.com/umm-bqai-smq

MEMBROS DA BANCA: DIONES KRINSKI, CAROLINE MARI DE OLIVEIRA

GALINA E STENIO EDER VITTORAZZI.

Data Horário Previsto Candidato (a)

16/06/2021 08h00min ALINE DO CARMO FRANÇA BOTELHO

16/06/2021 08h50min ALINE NONATO DE SOUSA

mailto:facis.diamantino@unemat.br
https://meet.google.com/ddw-ymno-tor?authuser=0&hl=pt_BR
http://meet.google.com/umm-bqai-smq

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

16/06/2021 09h40min ANA MARIA DE FIGUEIREDO MELLO

16/06/2021 10h30min ANDREA KILL SILVEIRA

16/06/2021 11h20min CARMEN HELLEN DA SILVA ROCHA

Almoço
16/06/2021 14h00min DARLEY APARECIDO TAVARES FERREIRA

16/06/2021 14h50min DENYSE CAVALCANTE LAGO

16/06/2021 15h40min EDER CORREA FERMIANO

16/06/2021 16h30min JULIANA BRUNING AZEVEDO

16/06/2021 17h20min LEONARDO FELIPE BAIROS MOREIRA

Data Horário Previsto Candidato (a)

17/06/2021 08h00min MARILIA CAIXETA SOUSA

17/06/2021 08h50min MAYARA CAROLINE CARVALHO PINTO

17/06/2021 09h40min NAYARA CRISTINA DE MAGALHAES SOUSA

17/06/2021 10h30min PRISCILA CAMPOS SANTOS

17/06/2021 11h20min SAMUEL DE CARVALHO ANDRADE

Almoço
17/06/2021 14h00min THAIS LEAL SILVA

17/06/2021 14h50min ULLY MATTILDE POZZOBOM COSTA

17/06/2021 15h40min WELVIS FELIPE FERNANDES CASTILHEIRO

Área: Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II
TEMA SORTEADO: FISIOLOGIA CARDIOVASCULAR.

LINK DA SALA: http://meet.google.com/jrn-yhym-srt

MEMBROS DA BANCA: KARINE DA SILVA PEIXOTO, ROGÉRIO BENEDITO DA

SILVA ANEZ E MARCELO SILVA BARCELLOS.

16/06/2021 08h00min DANIELA DE SOUZA VIAL DAHMER

16/06/2021 08h50min EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA

16/06/2021 09h40min FABIO TAKEO SATO

16/06/2021 10h30min FRANCIMAYRE APARECIDA PEREIRA DE JESUS

Almoço
16/06/2021 14h00min JACQUELINE DA SILVA SOARES

16/06/2021 14h50min JOIRÇO DE CAMPOS FERREIRA

16/06/2021 15h40min LUNALVA AURÉLIO PEDROSO SALLET

16/06/2021 16h30min MANOLO PENITENTE

16/06/2021 17h20min VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES

mailto:facis.diamantino@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

Área: Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística.
TEMA SORTEADO: FUNÇÕES.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/vfk-hpkk-aaa

MEMBROS DA BANCA: ARIELE MAZOTI CRUBELATI, LAÉCIO NEVES

CARDOSO E POLLYANE VIEIRA DA SILVA.

16/06/2021 08h00min EIJI RENAN TAKAHASHI

16/06/2021 08h50min ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA

16/06/2021 09h40min JHON WITTOR ARAÚJO NUNES

16/06/2021 10h30min JONATHAN PRASS SOUZA

16/06/2021 11h20min MARISSOL TONINI

Almoço
16/06/2021 14h00min MAYCON DOUGLAS FERREIRA

16/06/2021 14h50min NAÍMA SOLTAU FERRÃO

16/06/2021 15h40min RODRIGO VINÍCIUS DA COSTA

16/06/2021 16h30min VIVIAN APARECIDA BRANCAGLIONI

Área: Linguística, Letras e Artes - Letras (Língua Portuguesa)
TEMA SORTEADO: VARIAÇÃO E PRECONCEITO LINGUÍSTICO.

LINK DA SALA: meet.google.com/tte-dqog-gbd

MEMBROS DA BANCA: ANGELA RITA CHRISTOFOLLO DE MELLO, MARIA

ELISA RODRIGUES MOREIRA E SARA CRISTINA GOMES PEREIRA.

16/06/2021 08h00min ADRIANA DOS REIS SILVA

16/06/2021 08h50min ARTHUR FELIPE DE OLIVEIRA FIEL

16/06/2021 09h40min DANIEL CARVALHO CISNEIROS SILVA

16/06/2021 10h30min EDUARDO ALMEIDA FLORES

16/06/2021 11h20min FERNANDO HÉLIO TAVARES DE BARROS

Almoço
16/06/2021 14h00min GISLAINE CRISTINA DA SILVA

16/06/2021 14h50min NATÁLIA AMORIM DO CARMO

16/06/2021 15h40min RHAFAELA RICO BERTOLINO BERIULA

16/06/2021 16h30min SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS

16/06/2021 17h20min WALAPHY DOUGLAS DOS SANTOS

16/06/2021 18h10mim WANDERLÚCIA REIS DE MENEZES

mailto:facis.diamantino@unemat.br
https://meet.google.com/vfk-hpkk-aaa
http://meet.google.com/tte-dqog-gbd

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

Área: Ciências Humanas - Sociologia
TEMA SORTEADO: INTERAÇÃO E GRUPOS SOCIAIS NA ORGANIZAÇÃO.

LINK DA SALA: meet.google.com/qum-gnhq-bcc

MEMBROS DA BANCA: MARIA AUXILIADORA DE ALMEIDA, HÉLIO VIEIRA

JÚNIOR E REINALDO GOMES DE ARRUDA.

16/06/2021 08h00min ALLISSON GOMES DOS SANTOS GOES

16/06/2021 08h50min ANA PAULA AROSI

16/06/2021 09h40min BRUNO MOTA BRAGA

16/06/2021 10h30min DAIANY CRIS SILVA

16/06/2021 11h20min FRANCISCO CARLOS TAVARES DA SILVA

Almoço
16/06/2021 14h00min ÍSIS MATOS

16/06/2021 14h50min JEFERSON MACHADO

16/06/2021 15h40min PATRÍCIA OLIVEIRA SANTANA DOS SANTOS

16/06/2021 16h30min PATRIK THAMES FRANCO

16/06/2021 17h20min ROGERIO MAKINO

17/06/2021 08h00min SARA TALICE SANTOS BASTOS

17/06/2021 08h50min YARA PAULINA CERPA ARANDA

Área: Ciências Humanas - Psicologia
TEMA SORTEADO: A ESCUTA COMO ELEMENTO DE TRATAMENTO E DE

PROMOÇÃO DE SAÚDE.

LINK DA SALA: https://meet.google.com/yqv-daup-bzh

MEMBROS DA BANCA: CAIO FERNANDO FERNANDES FELISBERTO, JACKSON

LUIZ NUNES BENTES E MAYCON RODRIGUES DE OLIVEIRA DIAS.

17/06/2021 08h00min ADRIANA MANRIQUE TOME

17/06/2021 08h50min JANAINA DE SOUTO MENDONÇA

17/06/2021 09h40min JEYSSON RICARDO FERNANDES DA CUNHA

Área: Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)
TEMA SORTEADO: CULTURA SURDA.

LINK DA SALA: meet.google.com/yyp-nsrc-pxs

MEMBROS DA BANCA: FÁBIO VIEIRA DE SOUZA JÚNIOR, ANDRÉA DOS

SANTOS LEITE E KARINA NONATO MOCHEUTI.

17/06/2021 08h00min DANIELA TÁBATA PEREIRA MACHADO

17/06/2021 08h50min LUARA CONRADO LEITE BAPTISTA

17/06/2021 09h40min MAIKON BRUNO GIEHL

17/06/2021 10h30min RONAN GUIMARÃES CARDOSO

mailto:facis.diamantino@unemat.br
http://meet.google.com/qum-gnhq-bcc
https://meet.google.com/yqv-daup-bzh
https://meet.google.com/yyp-nsrc-pxs?hs=224